Vriezer met 2 deuren Profi Line 1240L

232149

MMHENDI

Binnen- en buitenzijde zijn gemaakt van hoge kwaliteit
roestvast staal, behalve de buitenste afdekplaat aan achterzijde
welke van gegalvaniseerd staal is. Zelfsluitende vergrendelbare
deuren, links openend. Comfortabele gekromde deurhendel.
Geforceerde koeling, compressor in de bovenkant. Met stoffilter.
Polyurethaanschuim isolatie, 60 mm dik. Koelruimte geschikt
voor GN 2/1 bakken. Wordt geleverd op 4 wielen waarvan 2
zwenkwielen, poten apart te bestellen. Digitaal display en
elektronische thermostaat. Klimaat klasse: 5.

Koelruimte afmetingen: 1194x700x(H)1540 mm. Inclusief 6
schappen GN 2/1 (650x530 mm). Maximum capaciteit 40 kg per
stuk (bij gelijkmatige verdeling van het gewicht). Energielabel: C
(A+++-G). Koelmiddel: R290. Gewicht: 177 kg.

Specificaties

Voltage
Temperatuurbereik van (°C)
Temperatuurbereik tot (°C)
Koelmiddel

Isolatie dikte
Klimaatklasse

Energielabel

Materialen

Verpakt per

Lengte (mm)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)
Lengte intern (mm)
Breedte intern (mm)
Hoogte intern (mm)
GN maat

Maximale inhoud (L)
Vermogen (opgenomen) (W)
Measurements
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: 230

: -22°C

: -17°C

: R290

: 60

: 5 (40°C 40% RH)
: C

: Roestvast staal

1

: 1314

: 800

: 2082

: 1194

: 635

: 1540

: GN 2/1
: 1240

: 980

: 1314x800x(H)2082

Transportspecificaties
EAN

Intrastat code

Gross weight (kg)
Nettogewicht (kg)

Plastic packaging (gram)

: 8711369232149
: 84185090

: 190

: 166.63

: 12560

HENDI GmbH

Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0

E: office.austrial@hendi.eu

HENDI S.R.L.
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T: +40 268 320330

E: office@hendi.ro
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E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
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T: 800 727 438

E: office.italy@hendi.eu



